奈良県 地域創造部文化振興課　御中

TEL

FAX

◆下記の通り御見積申し上げます。 登録番号

［件　　　名］

［御見積金額］ ¥ （税込）

□納品期日 別途御打合わせ □納品場所 別途御打合わせ

□支払条件 別途御打合わせ □有効期限 1ヵ月

項目 詳細 単価 金額

　 1 式 1 式

　 1 式 1 式

　 1 式 1 式

1 式 1 式

1 式 1 式

1 式 1 式

1 式 1 式

1 式 1 式

1 式 1 式

1 式 1 式

1 式 1 式

1 式 1 式

1 式 1 式

1 式 1 式

1 式 1 式

1 式 1 式

1 式 1 式

1 式 1 式

1 式 1 式

1 式 1 式

1 式 1 式

1 式 1 式

0

含まず 0

含まず 0

含まず 0

含まず 0

0

0

0

0

0

0

0

0

消費税10％対象　小計

数量①

2024年11月19日

御　見　積　書

日韓交流音楽イベント２０２ 概算予算

数量②

消費税10％
消費税 8％対象　小計

消費税 8％
税込合計